

GES44
LVENCEU.665-864

CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG)

Pag. 0001
73 76 91
15 02 04

04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2019

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00099/19 PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL LICITACAO:
FORNECEDOR: COMERCIAL GONÇALVES LTDA CODIGO: 32 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
6	15,0000	UNIDADE	606	DETERGENTE		1,4900	22,35
10	2,0000	UNIDADE	1165	ESPANADOR		21,6000	43,20
11	2,0000	UNIDADE	1263	SABONETE LIQUIDO		12,5000	25,00
13	5,0000	PACOTE	1320	ESPONJA PTE C/4		3,2000	16,00
26	9,0000	PACOTE	1331	COPO DESCARTAVEL 200 ML C/100		2,9000	26,10
18	10,0000	PACOTE	1336	PAPEL HIGIENICO PTE C/4 ROLOS		4,2900	42,90
19	10,0000	PACOTE	1337	PAPEL TOALHA BANHEIRO		9,2000	92,00
22	5,0000	UNIDADE	1343	ALCOOL COZINHA		4,9000	24,50
23	2,0000	UNIDADE	1452	VASSOURA PIACAVA		14,9000	29,80
24	2,0000	UNIDADE	1572	AMACIANTE DE ROUPAS 2L		3,9000	7,80

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:

329,65

GES44
LVENCEU.665-864

CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG)

Pag. 0002
73 76 91
15 02 04

04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2019

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00099/19 PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL LICITACAO:
FORNECEDOR: SUPERMERCADO DI CLAUDIO LTDA CODIGO: 282 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
5	5,0000	LITRO	355	AGUA SANITARIA		3,2500	16,25
7	2,0000	UNIDADE	737	LIMPADOR MULTI USO		2,5500	5,10
8	4,0000	UNIDADE	926	ALCOOL EM GEL		4,3500	17,40
9	3,0000	UNIDADE	997	ESCOVA SANITARIA		6,2500	18,75
25	5,0000	UNIDADE	1117	LUVA SEG.LATEX FORRADA ALGODAO		3,7500	18,75
12	5,0000	UNIDADE	1318	DESINFETANTE 2 LT		3,5500	17,75
14	2,0000	PACOTE	1325	SABAO EM PO 1 KG		4,2500	8,50
15	15,0000	PACOTE	1326	SACO DE LIXO 30 LT PTE C/10		1,4000	21,00
16	5,0000	PACOTE	1328	ESPONJA DE LA DE ACO		1,3500	6,75
17	10,0000	PACOTE	1330	PAPEL TOALHA PTE C/2		3,1900	31,90
3	10,0000	UNIDADE	1335	GUARDANAPO		0,9500	9,50
20	5,0000	UNIDADE	1338	PANO DE CHAO		3,5500	17,75
21	5,0000	UNIDADE	1340	FLANELA		1,6500	8,25
4	10,0000	CAIXA	1495	FILTRO DE PAPEL		1,8900	18,90
1	5,0000	UNIDADE	1650	VINAGRE DE ALCOOL AGRIM 750ML		1,7000	8,50
2	5,0000	UNIDADE	1651	BICARBONATO DE SODIO		3,2500	16,25

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:

241,30